Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 005/2022

Dispõe sobre o resultado definitivo dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público da Câmara Municipal de
Sertanópolis aberto pelo Edital nº 001/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTANÓPOLIS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data

Nascimento Cargo Tipo de Isenção Resultado

49400957
LUCAS DE OLIVEIRA
FREITAS 23/08/1993

Técnico de Gestão
Legislativa ISENÇÃO CADUNICO DEFERIDO

49400027
Matheus Santana
de Brito 09/08/1983

Técnico de Gestão
Legislativa ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2018, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham
interesse na interposição de recurso, devem providenciar o pagamento bancário até às 17h00 do dia 17 de
agosto de 2022, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

Sertanópolis, em 15 de agosto de 2022.

ZENAIDE APARECIDA ARRUDA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público